
На основу члана 79. и члана 92. Закона о буџетском систему („Службени гласник 

Републике Србије“ бр. 54/2009 и 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015, др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021 и 92/2023), члана 42. Статута општине Житиште („Службени лист општине 

Житиште“ број 10/2019), Скупштина општине Житиште на седници одржаној дана 6.2.2024. 

године, доноси 

 

 

 

О Д Л У К У 

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ 

РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

Општина Житиште ангажује ревизора за обављање екстерне ревизије завршног рачуна 

буџета општине Житиште за 2023. годину.  

 

Члан 2. 

 

Завршни рачун буџета Општине Житиште за 2023. годину, сагласно члану 1. ове одлуке, 

треба да садржи извештај екстерне ревизије о финансијским извештајима из тачке 1) до 9) члана 

4. Правилника о начину припреме, састављања и подношења финансијских извештаја 

корисника буџетских средстава и корисника средстава организација обавезног социјалног 

осигурања („Службени гласник РС“, бр.18/2015, 104/2018, 151/2020, 8/2021, 41/2021, 130/2021 и 

17/2022).  

 

Члан 3. 

 

Одлуку о ангажовању ревизора за обављање екстерне ревизије завршног рачуна буџета 

за 2023. годину доставити Државној ревизорској институцији на сагласност. 

 

Члан 4. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Житиште“. Одлуку објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Број: I-020-4/2024 

Дана: 6.2.2024. 

 

  

 

Председник Скупштине општине Житиште 

 

                                                                                                  Ивана Петрић с.р. 

 


